Prefeitura M unicipal de Assis
Paço Municipal Profª. “Judith de Oliveira Garcez”

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 13/2022

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado da Análise das

Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos que requereram

isenção, amparados pela Lei Municipal nº 7102, de 24 de maio de  2022

(ANEXO III) conforme segue:

Art. 01º. COMUNICAR o(a) candidato(a) que teve a solicitação de Isenção de

Pagamento da Taxa de Inscrição INDEFERIDA, que a justificativa do

indeferimento está disponível para consulta na “ÁREA DO CANDIDATO”, e

este poderá interpor recurso nos dias 30 e 31 de dezembro de 2022, por meio

da “ÁREA DO CANDIDATO” no endereço eletrônico da FÊNIX CONCURSOS

(https://portal.fenix.selecao.site/).

Art. 02º - Os candidatos que tiverem a sua solicitação de Isenção do

Pagamento da Taxa de Inscrição INDEFERIDA poderão garantir a sua

participação no Processo Seletivo por meio de inscrição, reimprimindo o boleto

bancário, com data de pagamento até 02 de janeiro de 2023.

Art. 03º - O(a) candidato(a) que não tiver sua solicitação de Isenção do

Pagamento da Taxa de Inscrição deferida, e que não efetuar a inscrição na

forma estabelecida no Edital nº 13/2022, não terá sua inscrição efetivada.

Art. 04º - O(a) candidato(a) deverá observar as normas e os procedimentos

para realização das inscrições contidos no Edital de Abertura nº 13/2022, do

Processo Seletivo.

Art. 05º - E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o

Resultado da Análise das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição do

Processo Seletivo nº 13/2022 (ANEXO III), dos candidatos que solicitaram

isenção, amparados pela pela Lei Municipal nº 7102, de 24 de maio de  2022.

Art. 06º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Assis, 29 de dezembro de 2022.

https://portal.fenix.selecao.site/

Prefeitura M unicipal de Assis
Paço Municipal Profª. “Judith de Oliveira Garcez”

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal

Prefeitura M unicipal de Assis
Paço Municipal Profª. “Judith de Oliveira Garcez”

ANEXO III - RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO TENDO SUA

SOLICITAÇÃO INDEFERIDA.

PDI – Professor de Desenvolvimento Infantil

Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Status
12231 ANGELA MARIA ALVES PEREIRA 345130443 23/07/1980 indeferido

9835 ANGELA MARIA DA GAMA CARREIRA 30596358-2 06/06/1975 indeferido

10059 DÉBORA AMÉRICA ALVES DE CAMPOS 468694146 01/11/1980 indeferido

9138 ELIANE DA SILVA BEZERRA 414090627 09/12/1994 indeferido

8888 FRANCISLENE DOS SANTOS 455712712 24/08/1983 indeferido

9265 GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA 309953145 31/12/1970 indeferido

9007 GIOVANA GOES 49.115.491-4  22/07/1997 indeferido

11954 GIOVANNA NARCISO DE ANDRADE 423630519 13/03/1996 indeferido

8905 GISELE MAIARA VALICELI DE SOUZA 406687316 03/08/1988 indeferido

9608 IVANETE PEREIRA DIAS 23.964.0032 13/07/1971 indeferido

9678 JANAINA APARECIDA LOPES 350972837 08/12/1988 indeferido

9803 JÉSSICA LAYLA KOPANYSHYN SILVEIRA 40.010.977-3 27/10/1987 indeferido

9050 LETÍCIA BOVOLENTA CORA OLIVEIRA PINTO 525772947 30/12/1998 indeferido

10067 MARIA APARECIDA SOARES 16.545.109-9 30/03/1964 indeferido

10196 MARIA IVANI LEMES 229336401 30/10/1968 indeferido

10202 MARIANA ROSALINA PENNA MARTINS 409424936 15/11/1982 indeferido

9885 SANDRA MARA GOMES DOS SANTOS 355049326 20/12/1989 indeferido

10272 SHIRLEY APARECIDA VIEIRA DA SILVA 22419341 18/05/1971 indeferido

9377 SILVIA VIEIRA FAGUNDES ALMEIDA 29404628-8 03/10/1977 indeferido

10393 SUELEN CRISTINA PEREIRA ALVES 45738324-0 22/05/1989 indeferido

12015 SUELI APARECIDADA SILVA 230146557 24/09/1970 indeferido

10168 SUZANE KARLA MACIEL ZEBEDIFF 556497508 08/01/1997 indeferido

9414 TALITA FERREIRA MAGALHAES 406131028 13/11/1987 indeferido

11001 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 467058325 14/07/1988 indeferido

9305 TATIANE SANTILLI MONTEIRO 412415446 25/11/1986 indeferido

10556 THAIS CRISTINA MAGALHAES LONGO 48251720-7 26/07/1992 indeferido

9172 VERONICA DOS SANTOS GUADAGNINO 22032868-7 25/05/1973 indeferido

PEB I – Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Status

9748 ADRIANA FERREIRA ALEXANDRE 457407992 17/02/1989 indeferido

9832 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTANA 56.102.483.2 25/05/2000 indeferido

Prefeitura M unicipal de Assis
Paço Municipal Profª. “Judith de Oliveira Garcez”

9836 ANGELA MARIA DA GAMA CARREIRA 30596358-2 06/06/1975 indeferido

8977 DANIELE CRISTINA DE SOUZA KUNDIG 43100173- 31/12/1982 indeferido

9139 ELIANE DA SILVA BEZERRA 414090627 09/12/1994 indeferido

8889 FRANCISLENE DOS SANTOS 455712712 24/08/1983 indeferido

9513 GABRIEL SILVA DOS SANTOS 50084482-3 21/08/1998 indeferido

9266 GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA 309953145 31/12/1970 indeferido

9008 GIOVANA GOES 49.115.491-4  22/07/1997 indeferido

11955 GIOVANNA NARCISO DE ANDRADE 423630519 13/03/1996 indeferido

8906 GISELE MAIARA VALICELI DE SOUZA 406687316 03/08/1988 indeferido

9804 JÉSSICA LAYLA KOPANYSHYN SILVEIRA 40.010.977-3 27/10/1987 indeferido

9258 KARIM MORENO PARISI 25497658X 24/12/1980 indeferido

9889 LAIS RIBEIRO SOLER 445233072 21/01/1989 indeferido

9051 LETÍCIA BOVOLENTA CORA OLIVEIRA PINTO 525772947 30/12/1998 indeferido

11963 LILIAN MARIA RAMOS 422438881 26/06/1982 indeferido

10068 MARIA APARECIDA SOARES 16.545.109-9 30/03/1964 indeferido

10198 MARIA IVANI LEMES 229336401 30/10/1968 indeferido

9886 SANDRA MARA GOMES DOS SANTOS 355049326 20/12/1989 indeferido

10273 SHIRLEY APARECIDA VIEIRA DA SILVA 22419341 18/05/1971 indeferido

9378 SILVIA VIEIRA FAGUNDES ALMEIDA 29404628-8 03/10/1977 indeferido

9439 SUELEN DOS SANTOS SOARES 446565015 12/12/1989 indeferido

12016 SUELI APARECIDADA SILVA 230146557 24/09/1970 indeferido

9566 TALITA FERREIRA MAGALHAES 406131028 13/11/1987 indeferido

11002 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 467058325 14/07/1988 indeferido

10557 THAIS CRISTINA MAGALHAES LONGO 48251720-7 26/07/1992 indeferido

PEB I – Ensino Fundamental

Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Status.

9826 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTANA 56.102.483.2 25/05/2000 indeferido

11199 ANA CLÁUDIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 25496905 17/10/1976 indeferido

8978 DANIELE CRISTINA DE SOUZA KUNDIG 43100173- 31/12/1982 indeferido

10060 DÉBORA AMÉRICA ALVES DE CAMPOS 468694146 01/11/1980 indeferido

10208 DENISE FRANCO FURLANETO 47332285-7 08/03/1991 indeferido

8955 ELIANA DOS SANTOS 33.285.876-5 29/11/1981 indeferido

8890 FRANCISLENE DOS SANTOS 455712712 24/08/1983 indeferido

9514 GABRIEL SILVA DOS SANTOS 50084482-3 21/08/1998 indeferido

9267 GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA 309953145 31/12/1970 indeferido

9009 GIOVANA GOES 49.115.491-4  22/07/1997 indeferido

8907 GISELE MAIARA VALICELI DE SOUZA 406687316 03/08/1988 indeferido

9202 JOICE MARIANA SILVESTRE BATISTA 420962244 30/08/1984 indeferido

9259 KARIM MORENO PARISI 25497658X 24/12/1980 indeferido

Prefeitura M unicipal de Assis
Paço Municipal Profª. “Judith de Oliveira Garcez”

9890 LAIS RIBEIRO SOLER 445233072 21/01/1989 indeferido

9052 LETÍCIA BOVOLENTA CORA OLIVEIRA PINTO 525772947 30/12/1998 indeferido

12265 MARCELO CHWESZCZUK 17235106-6 16/09/1968 indeferido

9887 SANDRA MARA GOMES DOS SANTOS 355049326 20/12/1989 indeferido

9087 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 235219617 20/09/1970 indeferido

10394 SUELEN CRISTINA PEREIRA ALVES 45738324-0 22/05/1989 indeferido

9440 SUELEN DOS SANTOS SOARES 446565015 12/12/1989 indeferido

12017 SUELI APARECIDADA SILVA 230146557 24/09/1970 indeferido

10169 SUZANE KARLA MACIEL ZEBEDIFF 556497508 08/01/1997 indeferido

9567 TALITA FERREIRA MAGALHAES 406131028 13/11/1987 indeferido

11003 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 467058325 14/07/1988 indeferido

10558 THAIS CRISTINA MAGALHAES LONGO 48251720-7 26/07/1992 indeferido

PEB II Educação Especial

Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Status

10061 DÉBORA AMÉRICA ALVES DE CAMPOS 468694146 01/11/1980 indeferido

9203 JOICE MARIANA SILVESTRE BATISTA 420962244 30/08/1984 indeferido

12088 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 235219617 20/09/1970 indeferido

11004 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 467058325 14/07/1988 indeferido

PEB II Educação Física

Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Status

9818 ADRIELI RODRIGUES ADAO 48597907x 19/11/1992 indeferido

10463 EDUARDO ROZENDO CONSOLI CLAUDINO 498584793 18/08/1997 indeferido

9053 LETÍCIA BOVOLENTA CORA OLIVEIRA PINTO 525772947 30/12/1998 indeferido

9441 SUELEN DOS SANTOS SOARES 446565015 12/12/1989 indeferido

PEB II Inglês

Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Status

9972 ANA CAROLINA BARBOSA ZAMPRONHA 526124271 22/11/1994 indeferido

8950 ELIANA DOS SANTOS 33.285.876-5 29/11/1981 indeferido

9888 SANDRA MARA GOMES DOS SANTOS 355049326 20/12/1989 indeferido